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ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	24.04.2014 
	
	№ 19


Томская область

г.Кедровый
	О внесении изменения в решение Думы города Кедрового от 28.01.2014 № 1 «Об утверждении плана работы Думы города Кедрового на 2014 год»


В целях своевременного опубликования в средствах массовой информации решений Думы города Кедрового
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Кедрового от  28.01.2014 №1 «Об утверждении плана работы Думы города Кедрового на 2014 год», пункт 1 приложения изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Организация и проведение заседаний Думы
(Каждый третий четверг месяца. Заседания проводятся не реже одного раза в три месяца)
	15.05.2014

19.06.2014

17.07.2014

21.08.2014

18.09.2014

16.10.2014

20.11.2014

18.12.2014
	Председатель Думы


2. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.
Заместитель председателя Думы города Кедрового 



       А.Н.Смирнов
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